
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1374

Data da emissão do comprovante: 07/11/2024 00:12:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 294.709,27
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RESTAURAÇÃO ECOLÓGICA DE ÁREAS DE PRESERVAÇÃO
PERMANENTE NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIBEIRÃO CACHOEIRA, MANANCIAL DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DE ANGATUBA/SP, ATRAVÉS DO CONTRATO FEHIDRO Nº 572/2023
CELEBRADO COM A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA DO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Resumo:
Local de realização: https://bllcompras.com/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00 Análise de Riscos Baixar

06/11/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

06/11/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1374/pcontratacao-de-empresa-para-restauracao-ecologica-de-areas-de-preservacao-permanente-na-bacia-hidrografica-do-ribeirao-cachoeira-manancial-de-abastecimento-de-agua-de-angatubasp-atraves-do-contrato-fehidro-n-5722023-celebrado-com-a-secretaria-de-meio-ambiente-infraestrutura-e-logistica-d/
https://bllcompras.com/Home/Login
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f32d6ef6722d717eabcfe6e5ce532c32.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/735991f3c7ae6a84ce7ebac63afa46a2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a8826e5eb401823574cbe32ba9b1226.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

06/11/2024 00:00:00 Extrato do edital (DOM) Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49853830e8b49cb0c4279e15fdc259ec.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f06f2f779479d4eab8567fc02e5840.pdf

